condições previstas no edital e nos anexos do Edital do Pregão Eletrônico nº 64/2021-TRE/RN, 
notadamente no Anexo I do referido instrumento convocatório (Termo de Referência). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO 

2.1. O presente contrato possui valor estimado de R$ 214.720,00 (duzentos e quatorze mil, 
setecentos e vinte reais). 

2.2. Os pagamentos decorrentes da execução do objeto deste contrato serão efetuados pelo 
CONTRATANTE, em favor do CONTRATADO, de acordo com os fornecimentos e serviços efetivamente 
realizados e desde que cumpridas, pelo CONTRATADO, todas as formalidades, exigências e